[image: image1.png]PROTOCOLO 4244/2022 - 15/03/2022 17:00

INDICAÇÃO Nº 464/2022

 Assunto: Solicita poda de árvore, localizada na Rua Antônio Gasparine 133, Central Park 1, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, providências para proceder, poda de árvore, localizada na Antônio Gasparine  133, Central Park 1, tal pedido procura atender a uma reivindicação de moradores do bairro, que reclamam que a árvore, se encontra com sua copa muito grande, atingindo a fiação, causando pânico aos moradores locais.
                         SALA DAS SESSÕES, 15 de Março de 2022
Willian soares

Vereador- SD